
POSTANOWIENIE NR 395/2024 
Komisarza Wyborczego w Biafymstoku I 

z dnia 18 marca 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje:

§ 1-

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu białostockiego, 

powiatu monieckiego, w mieście na prawach powiatu Białymstoku, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 -  383 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Białymstoku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w, B^łymstoku

7 Ji

:ek Malinows





Załącznik nr 150 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu, ul. Stary Rynek 23, 19-110 

Goniądz:

1. Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW MARCINA BIELSKIEGO, zam. Goniądz

2. Janina Dziekońska, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Goniądz

3. Elzodia Filon, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE, zam. Goniądz

4. Jerzy Jaskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz

5. Aneta Kaczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Szafranki

6. Małgorzata Sylwia Mróz, zgłoszona przez KWW BMN AKTYWNY SAMORZĄD, 
zam. Goniądz

7. Edyta Osmólska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kramkówka Mała

8. Kamila Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Świerzbienie

9. Dawid Wasilewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Klewianka

10. Michał Wasilewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 
GONIĄDZ, zam. Goniądz

11. Anna Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goniądz





Załącznik nr 151 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Downarach, Downary 52, 19-ł łO Goniądz:

1. Jolanta Chrzanowska, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASłE”, zam. Goniądz

2. Adrianna Czerech, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKł, zam. Mońki

3. Renata Januszewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zubole

4. Paulina Liszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMłENIE SAMORZĄDOWE GMłNY 
GONłĄDZ, zam. Goniądz

5. Bożena Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALłCJA OBYWATELSKA, zam. Goniądz

6. Agnieszka Szaciłowska-Popowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNł, zam. Mońki

7. Emilia Szczepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO ł SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz



'  ; A.



Załącznik nr 152 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Klewiance, Klewianka 30C, 19-110 Goniądz:

1. Agata Danilczenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz

2. Renata Joanna Dworakowska, zgłoszona przez KWW BMN AKTYWNY SAMORZĄD, 
zam. Goniądz

3. Patryk Dworakowski, zgłoszony przez KWW MOŻNA UCZCIWIE, zam. Goniądz

4. Marta Jankowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mońki

5. Aneta Małgorzata Krukowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Goniądz

6. Marianna Magnuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszowa 
Droga

7. Cezary Zyskowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Goniądz





Załącznik nr 153 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza w Osowcu, Osowiec 59A, 19-110 Goniądz:

1. Ewa Łucja Borawska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Kramkówka 
Duża

2. Beata Drozdowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Piaseczna

3. Dorota Fajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goniądz

4. Dominika Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Świerzbienie

5. Radosław Wasilewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłewianka

6. Urszula Wiercioch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz

7. Dorota Witkowska, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE, zam. Osowiec





Załącznik nr 154 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek prywatny w Smogorówce Dolistowskiej, Smogorówka 

Dolistowska 12/1, 19-110 Goniądz:

1. Ewelina Brzostowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Mierkienniki

2. Mirosława Ewa Dzięgielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goniądz

3. Katarzyna Monika Halicka, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE, zam. Wroceń

4. Rozalia Kuć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goniądz

5. Małgorzata Przewodowska, zgłoszona przez KWW BMN AKTYWNY SAMORZĄD, 
zam. Dawidowizna

6. Magdalena Rafałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciesze

7. Sławomir Adam Rembeliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goniądz





Załącznik nr 155 
gm. Goniądz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Białosukni, Białosuknia 47, 19-110 Goniądz:

1. Katarzyna Bielawska, zgłoszona przez KWW „NASZE PODLASIE”, zam. Goniądz

2. Mateusz Gorzoeh, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 
GONIĄDZ, zam. Goniądz

3. Dorota Łuszcz, zgłoszona przez KWW BMN AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Goniądz

4. Anita Stanislawczyk. zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Mońki

5. Mateusz Studniarek. zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goniądz

6. Maria Dorota Stypułkowska, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE, zam. Łazy

7. Agnieszka Żylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz




